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Catherine MORET 
Secrétaire générale et 
Responsable stratégie et projets 
catherine.moret@reseauhaies.fr 
Tél : 06 75 27 67 52 

Paule POINTEREAU 
Responsable stratégie et projets 
paule.pointereau@reseauhaies.fr 
Tél : 06 79 25 61 37 

Lucie MÉTIVET 
Stagiaire accompagnement filière 
ligneuse Végétal local 
lucie.metivet@reseauhaies.fr 
Tél : 07 81 55 87 08 

Baptiste SANSON 
Responsable stratégie et projets 
baptiste.sanson@reseauhaies.fr 
Tél : 06 07 19 72 99 

Maxence BELLE 
Chargé de projet Label Haie  
maxence.belle@reseauhaies.fr 
contact@labelhaie.fr 
Tél : 06 48 19 76 81 

Benjamin GOURLIN 
Chargé de projet accompagnement 
filière ligneuse Végétal local 
benjamin.gourlin@reseauhaies.fr 
Tél : 06 74 98 53 97 

Isaure QUILLIEN 
Chargée de programme et de 
mécénat du Fonds pour l’Arbre 
isaure.quillien@reseauhaies.fr 
Tél : 07 83 13 59 19 

Laura WILSON 
Assistante gestion et animation du 
Fonds pour l’Arbre 
laura.wilson@reseauhaies.fr 
Tél : 06 86 93 43 22 

Pierre-Yves LE BOT 
Chargé de gestion administrative, 
financière et d’aide au pilotage 
opérationnel 
pierre-yves.lebot@reseauhaies.fr 
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Lauranne PILLE 
Géomaticienne, programmatrice 
gestionnaire base de données 
lauranne.pille@reseauhaies.fr 
Tél : 06 72 07 45 48 

Benjamin MARTIN 
Géomaticien, programmateur 
gestionnaire base de données 
benjanim.martin@reseauhaies.fr 
Tél : 07 83 35 86 70 

Fanny DUPERRAY 
Chargée de communication 
fanny.duperray@reseauhaies.fr 
Tél : 07 78 10 05 64 

Sarah MELOT 
Assistante communication 
sarah.melot@reseauhaies.fr 
Tél : 06 87 83 09 30 
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PÔLE RESSOURCES
> Systèmes d'information, géomatique et bases de données

Lauranne Pille, Géomaticienne, programmatrice, gestionnaire base de données
Benjamin Martin, Géomaticien, gestionnaire base de données

Sous la responsabilité de Catherine Moret

à Caen

> Finances, administration et ressources humaines

Pierre-Yves Le Bot, Chargé de gestion administrative, financière et d’aide au pilotage 
opérationnel

Sous la responsabilité de Catherine Moret

à Caen

> Communication externe et interne

Fanny Duperray, Chargée de communication
Sarah Melot, Alternante assistante communication

Sous la responsabilité de Baptiste Sanson

à Paris

SECRÉTAIRE GÉNÉRALE
Catherine Moret

PÔLE STRATEGIE

> Politiques publiques / Plaidoyer / Développement réseau / Partenariats

Catherine Moret - Paule Pointereau - Baptiste Sanson
Responsables stratégie et projets

> Filières amont et plantation

Benjamin Gourlin, Chargé de projet filière amont Graines et plants
XXXX XXXX , Stagiaire filières Graines et plants

Sous la responsabilité de Baptiste Sanson

à Caen

> Innvotion, recherche et développement

Sous la responsabilité de  ?

> Formation, ressources pédagogiques

Sous la responsabilité de Baptiste Sanson

PÔLE CONNAISSANCE ET FORMATION

> Gestion et valorisation

Maxence Belle, Chargé de projet Label Haie
Eléonore Devriese, Alternante assistante Label Haie
Prénom Nom, Stagiaire Label Haie - Valorisation et filières

Sous la responsabilité de Paule Pointereau

à Besançon

> Mobilisation et moyens

Isaure Quillien, Responsable du programme et du mécénat du Fonds pour l’Arbre
Laura Wilson, Alternante gestion et animation du Fonds pour l’Arbre

Sous la responsabilité de Paule Pointereau

à Paris

PÔLE DEVELOPPEMENT ET EXPERTISE


